5. Si pars citata intra terminum praefinitum non compareat, 

citatur pro secunda vice ad concordandum de dubio, nec non 

destinari Congregationem. 

6. Si pars in sua contumacia perstiterit, Eminentissimus Rela¬ 

tor, vel ejus Auditor concordat dubium, et Congregationem pro 

Causae propositione destinat, ita tamen ut spatium saltern triginta 

dierum intercedat; et decretum adversae parti per Cursorem 

intimatur. 

7. Jura autographa, quibus utraque pars utitur, quindecim 

diebus ante diem propositionis Causae apud D. Secretarium depo- 

nuntur, transmissa utrinque intimatione. 

8. Allegations utriusque partis, decern diebus ante Congre¬ 

gationem, turn ad Eminentissimos Cardinales, turn ad D. Secre¬ 

tarium, et Subsecretarium, ac ad Secretariam S. C. deferuntur. 

9. Mutua inter partes allegationum et summariorum traditio 

fit eadem ipsa die in domo Auditoris Emi Relatoris. 

10. Responsiones triduo ante propositionem Causae distri- 

buuntur, et communicantur, ut in articulo praecedenti. 

11. Resolutionem S. Congregationis Eminentissimus Relator 
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scriptis tradit, et suo nomine obsignat eamque de Secretario 

tradit partibus significandam. 

12. Si intra decern dies pars victa iterum audiri postulet, 

Eminentissimus Relator novae audientiae beneficium tribuere 

potest. 

13. Quoties cunctis suffrages res dijudicata fuerit cum clau¬ 

sula, et amplius, vel uno tantum suffragio discrepantem cum 

clausula, et non concedatur, tunc venia redeundi non tribuitur, nisi 

a plena Congregatione. 

14. Causa denuo proponitur servato modo, et terminis primae 

propositionis. 

15. Dijudicata Causa authenticum resolutionis exemplar ei 

traditur qui Causam obtinuit. 

16. Victor instat coram A. C., qui ut merus executor resolu- 

tionem S. Congregationis exequendam decernit. 

Carolus Card. Odescalchi, Praef. 

Jo. Archiep. Ephesinus, Secret. 

E SACRA CONGREGATIONE RITUTJM. 

I. 

Benedictio Fontis baptismalis, et Solemnia Defunctorum 

SUFFRAGIA. 

R.mus Dominus Eduardus Pulciano Episcopus Novariensis 

S. Rituum Congregationi ea quae sequuntur humillime exposuit, 

nimirum: 

I. In dioecesi Novariensi extant plures parochiales Ecclesiae 

erectae dismembratione ab aliis Ecclesiis parochialibus. In actu 

erectionis competens honor Ecclesiis matricibus tribuendus ad 

tramitem c. 3 ad audientiam, de eccl. aedific. ita constitutus fuit, ut 

ecclesiis matricibus fuerit reservatum ius Sabbato sancto et Vigilia